**E**xemplum nobis p̄ponere debe  
 mus vitam xp̄i. *·v·*  
**E**xempla sanctorum emulanda  
 sunt. *·xcix· lxxxv·*  
**E**xempla sanctorum nobis ad  
 imitandum sunt proposita. *·xlvi· lxxxii·*  
**E**xempla sanctorum considerare  
 fructuosum est. *·i·*  
**E**xemplum bonum proximis o  
 stendendum consistit in tribus. *·lix·*  
**E**xemplum bonorum et melio  
 rum debemus semper attendere. *·lvii· cvii·*  
**E**xempla sanctorum imitanda  
 sunt secundum qualitatem vitii  
 nostrarum. *·lxxx·*  
**E**xemplorū bonorū consideratio fa  
 cit nos humiliari. *·lxxxv·*  
**E**xecrata dicunt corā deo tria ge  
 nera hominum. *·xi·*  
**E**xhortari debem⁹ p̄ximos v̄bis  
 bonis. *·lxxv·*  
**E**ximatio xp̄i triplex et nostra  
 similiter. *·li·*  
**E**xpectat nos deus et omnes san  
 cti in celo. *·lxxxii·*

**F**amiliarē deo faciunt homi  
 nem p̄cipue tria. *·vii·*  
**F**lagellari debet anima spūaliter  
 cū et pro xp̄o. *·vi·*  
**F**estinandum est ad eterna preci  
 pue propter tria. *·lxxxii·*  
**F**idei vere triplex testimonium  
 et de peccantibus contra fidem  
 tripliciter. *·xi·*  
**F**ides triplex scilicet vera mortua  
 et ficta. *·xvi·*  
**F**ides dicitur fiduamentum tripli  
 ci ratione. *·xci·*

**F**idei veritas et de duobus eim articulis fidei. .xcj.

**F**idei qualitas et de duabus circumstantiis vere fidei. .xcj.

**F**idelitas dei et hominis ad semuicem. .ij.

**F**idelitas in bono opere requiritur. Cxx.

**F**idelitas boni operis consistit in duobus. scilicet attentione et intentione. .xxix.

**F**idelitas triplex officialibus necessaria in externis. .lxxij.

**F**iduciam ad deum quatuor in deo et quatuor in nobis considerata perficiunt. .vii.

**F**iducia bone spei .xlviij.

**F**iduciam ad deum faciunt duo. Ccxiij.

**F**inis ultimatus est deus in quem omnia tendere debet. .xxxv.

**F**inis est a quo iustum est omnia denominari. .lxxvii.

**F**inis triplex bona faciendi et mala patiendi. .lxxx.

**F**leuisse dicitur dominus tribus vicibus. .xciiij.

**F**olia significant merita cum lauda quo ad tria. .lxxxviij.

**F**ornicationis tria genera. .xi.

**F**ortitudo anime contra recidivam. .xxxiiij.

**F**ortitudo triplex scilicet ad ad resistendum. faciendum bona. patiendum mala. .lxxx.

**F**ortitudo triplex sanctorum. scilicet in resistendo. perseverando. et operando. .lxxxviij.

**F**uga perfecta omnium mundi alium. .xcij.

**F**undamentum spiritualis edificii est fides triplici ratione .xcj.

**F**ructus quinque peccatorum. .lxxxviiij.

**F**ructus sex electorum tanquam bonarum arborum. .lxxxix.

**G**audium spiritualis et interni quinque circumstantie. .xxviiij.

**G**audium internum et spirituale anime ex tribus generatur. Cxxxi.

**G**audium pleni beatorum in celo multiplex causa et materia. Cxxxiij.

**G**loria vera anime consistit in tribus. .xlvi.

**G**loriam celestem speculari possumus ex mirabilibus mundi. .xlx.

**G**loria triplex deo et sanctis exhibenda. .lxxxiiij.

**G**loria beatorum ineffabilis erit propter tria. .cxliij.

**G**lorificat deus sanctos suos tripliciter. .c.

**G**ratie dei debet se homo aptare. .xxiiij.

**G**ratie subtractio quomodo et quare fiat. .xxx.

**G**ratia quid sit et quomodo describatur. .liij.

**G**ratiarum sex sunt genera. .liij.

**G**ratiam meremur pro tria. .liij.

**G**ratie septem effectus tanquam septem voces domini. .xliij.

**G**ratie diuine et deuotionis subtractio. .lxxiiij.-lxxxiiij.

**G**ratia interior sub exteriori humilitate et asperitate custodienda est. .lxxxv.

**G**ratitudo ad gratias dei nos disponit. .xliij.

**G**ustus spiritualis dulcedinis et diuine. .lxxxvi.

**H**abitat deus in homine per gratiam. lxxxix.

Habitans deus in homine tripliciter ei gratiam prestat. lxxxix.

Homicidarum tria genera et tribus modis quis alium occidit. xi.

Uois primi in statu innocentie dignitas triplex. xcv.

Eiusdem virtutes quatuor. xcv.

Homo peccando occidit in tria mala. xcv.

Don orificatio sanctorum ad deum triplex. c.

Honor maximus a dignitas beatorum in patria. c.

Honor maximus sanctorum est eorum imitatio. lxxxvi.

Hortium tria genera quibus est resistendum. xx.

Hortibus tribus scilicet carni. mundo. et diabolo. tripliciter est resistendum. xxi.

Humilitatis et paupertatis spiritualis triplex primus. xxii.

Humilitatis appetitas debet esse triplex ad similitudinem terre. xxii.

Humilitas exemplaris sancti Pauli. xxii.

Humilitatis necessitas. xxii.

Humilitatis principium. medium. et finis. xxii.

Humilitas triplex scilicet cognitionis. deuotionis. contemplationis. xxii.

Humilitas quomodo acquiritur ex proprio defectu consideratione. xxxiii.

Humilitas gratiam dei meretur et ad illam nos disponit. xl.

Humilitas acquiritur tribus passibus. xl.

Humilitas dicitur profundum anime. xl.

Humilitas triplex et eximatio christi ad nostrum exemplum. li.

Humilitas exaltationem meretur et gratiam. cvi.

Humilitas acquiritur ex attentione infirmitatis carnis et defectuum. lvii.

Humilitas tribus gradibus et exercitiis acquiritur. cvi.

Humilitas causatur in homine simpliciter cognitione. cix.